
 

soutěž v
 

 
 
KDE:   Soběsuky – 

KDY:     sobota 17. zář

STARTOVNÉ:    150,- Kč (hrazeno p
        rezervace startovního po

TRAŤ:   muži i ženy 2 B 
   travnatá trať

PROGRAM: do 12.30 příjezd
  do 12.45 prezence

         12.50 nástup, 
         13.00 zahájení sout

PRAVIDLA:   Soutěží se podle pravidel V

CENY: muži, ženy  
  

KONTAKT  hasici.sobesuky@seznam.cz
NA POŘADATELE:  www.sdhsobesuky.cz
 

POSLEDNÍ SOUTĚŽ ZAŘAZENÁ DO BODOVÁNÍ V

SPONZOŘI A
 
 
 

 

VÍTĚZ SOUTĚŽE V ROCE 2010 - MUŽI:  

DĚTKOVICE A                 čas 15:18 (2B) 

 
 

 
Vás srdečně zve na  

ěž v požárním útoku mužů a žen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 hřiště 

. září 2011 

(hrazeno při prezenci) 
rezervace startovního pořadí na www.vcprostejovska.cz 

muži i ženy 2 B  
travnatá trať, kolem základny panely 

do 12.30 příjezd 
do 12.45 prezence 

nástup, porada velitelů 
13.00 zahájení soutěže 

ěží se podle pravidel Velké ceny Prostějovska. 

    1. až   3. místo  pohár + finanční odmě
 4. až 10. místo věcné ceny 

hasici.sobesuky@seznam.cz  
www.sdhsobesuky.cz  

ŘAZENÁ DO BODOVÁNÍ VC PROSTĚJOVSKA 
  

ŘI A  PARTNEŘI VELKÉ CENY PROST ĚJOVSKA

 
 
 

    

VÍTĚZ SOUTĚŽE V ROCE 2010 

OTASLAVICE                 čas 18:13 (2B)

ů a žen 

ční odměna + věcné ceny 

ĚJOVSKA - JELÍNEK CUP 2011 

ĚJOVSKA: 

ROCE 2010 - ŽENY:  

čas 18:13 (2B) 


